檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：府教設字第1070126515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070126515_Attach000.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署假臺北市立南門國民中學舉辦「10

7年臺美生態學校種子人員培訓工作坊」，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署107年6月28日環署綜字第10700513

54號函辦理。

二、該工作坊邀請美國執行生態學校之國家野生動物協會資深

主任Kim Martinez女士來臺講授如何培養生態行動團隊之

學生領導力，並邀請我國專家針對「森林」及「水體保護

」2項新環境路徑作專題解說。

三、請於107年7月9日（星期一）中午前完成報名，網路報名

網址http://goo.gl/81eH88，以傳真或電子郵件方式回傳

報名表，電子郵件：jeryuhliu@estc.tw，傳真電話(02)27

75-3918，聯絡電話(02)2775-3919分機392劉哲聿小姐。

四、全程參與本工作坊之人員，核予環境教育時數及公務人員

終身學習時數各6小時。

五、請貴校核予出席人員公(差)假登記，課務排代(經費由各

校自行支應)。

9

1070002200

■■■■■■■■■■■■■107/07/02

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-07-02
15:36:35